
strana 1 ze 3 
15-16_sou_zpra_04 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 4 Ročník 2015/2016 Ústí n. L. dne 6. zá ří 2015 
 
OBSAH 

1. Systémy turnajů minižactva a přípravek – viz Soutěžní zpravodaj ÚKSH č. 1; 
2. Emailové adresy pro jednotlivé soutěže ÚKSH; 
3. Začátek turnaje MP-311 v Žatci; 
4. Výsledky turnaje SH-101; 
5. Lékařské prohlídky – společné seznamy v soutěžích ÚKSH; 
 
Příloha 1:  SH – 101 HSK Tygři Ústí nad Labem „B“ – 1. turnaj; 

 
 
1. Systémy turnaj ů minižactva a p řípravek – viz Sout ěžní zpravodaj ÚKSH č. 1; 

 
S ohledem na nedorozumění, které se vyskytlo při tvorbě rozlosování turnaje MP-311 v Žatci SK ÚKSH 
upozorňuje, že v Soutěžním zpravodaji ÚKSH 2015/2016 č. 1 byly vyjmenovány jednotlivé týmy, které jsou 
v ročníku 2015/2016 přihlášené do skupin mini a přípravky včetně modelů jak jednotlivé turnaje nalosovat. 
Některé kluby nahlásily do soutěže více týmů, takže nelze připravovat rozlosování pouze podle počtu 
pořádaných turnajů, ale podle počtu přihlášených družstev. 
Počty zúčastněných týmů na turnajích tak v případě soutěže MINI 4+1 = 9 a v Přípravce 4+1 = 8. To by 
v případě systému každý s každým vystavovalo týmy až několika zápasům v kuse. 

 
2. Emailové adresy pro jednotlivé sout ěže ÚKSH;  

I v letošním ročníku byly zprovozněny pro jednotlivé soutěže přímé emailové adresy, na které lze zasílat 
sdělení klubům v rámci dané soutěže. Tyto adresy jsou nasměrovány na organizační pracovníky klubů. 
Najdete je na stránkách www.uksh.chf.cz u názvu jednotlivých soutěží. 

 
3. Začátek turnaje MP-311 v Žatci;  

Turnaj MP-311, který se koná v neděli13, záři 2015 v Žatci má posunutý začátek na 12:30. 
 
4. Výsledky turnaje SH-101;  

 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  

 
SH – 101 HSK Tyg ři Ústí nad Labem – 1. turnaj.  
sehráno:  sobota 5. září 2015, otevřené hřiště Slavoje Děčín; 
rozhod čí:  Pešek Petr, Matis Miroslav, Brejcha Jiří, Dlouhý Jan 
hl.po řadatel: Farář Jaroslav 
zapisovatel:  Krejčí Petr 
časom ěřič: Choc Jakub 

 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 101 HSK Tyg ři Ústí nad Labem – 1. turnaj.  

    
utkání osobka 

HSK Tyg ři "B" : HSK Tyg ři "A" 
 

11 : 11 ( 5 : 4 ) 
HK Lovosice "B" : HK Baník Most 

 
4 : 17 ( 3 : 4 ) 

HSK Tyg ři "A" : Loko Louny 
 

11 : 16 ( 2 : 3 ) 
HK Lovosice "B" : HSK Tyg ři "B" 

 
8 : 16 ( 2 : 4 ) 

HK Baník Most : Loko Louny 
 

16 : 6 ( 4 : 0 ) 
HSK Tyg ři "A" : HK Lovosice "B" 

 
15 : 8 ( 3 : 0 ) 

HSK Tyg ři "B" : HK Baník Most 
 

6 : 19 ( 0 : 3 ) 
Loko Louny : HK Lovosice "B" 

 
16 : 14 ( 2 : 4 ) 

HK Baník Most : HSK Tyg ři "A" 
 

24 : 10 ( 6 : 3 ) 
Loko Louny : HSK Tyg ři "B" 

 
16 : 11 ( 3 : 3 ) 

 



strana 2 ze 3 
15-16_sou_zpra_04 

 
Liga Ústeckého kraje – starších žák ů – tabulka 1. po turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Starší žáci 
Σ V N P Dílčí skóre 

sout ěže Body  Σ V N P Celkové skóre 
sout ěže BODY 

1 HK Baník Most 
4 4 0 0 76 : 26 8 

8 8 0 0 93 : 32 16 61 
4 4 0 0 17 : 6 8 

2 Loko Louny 
4 3 0 1 54 : 52 6 

8 4 1 3 62 : 65 9 -3 
4 1 1 2 8 : 13 3 

3 HSK Tyg ři "B" 
4 1 1 2 44 : 54 3 

8 3 2 3 56 : 66 8 -10 
4 2 1 1 12 : 12 5 

4 HSK Tyg ři "A" 
4 1 1 2 47 : 59 3 

8 2 1 5 59 : 73 5 -14 
4 1 0 3 12 : 14 2 

5 HK Lovosice "B" 
4 0 0 4 34 : 64 0 

8 1 0 7 43 : 77 2 -34 
4 1 0 3 9 : 13 2 

0 HK Lovosice "A" 
0 0 0 0 0 : 0 0 

0 0 0 0 0 : 0 0 0 
0 0 0 0 0 : 0 0 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 

 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 3 ze 3 
15-16_sou_zpra_04 

Příloha 1: 
Výsledková tabulka SH – 101 HSK Tyg ři Ústí nad Labem – 1. turnaj.  

ÚKSH HSK Tyg ři 
"B" 

HSK Tyg ři 
"A" 

HK 
Lovosice 

"B" 

HK Baník 
Most 

Loko 
Louny Σ V N P dílcí 

body 
Dílčí 
body  Σ V N P skóre 

celkem B
od

y
 

P
o
řa

dí
 

HSK 
Tygři 
"B" 

  11 : 11 16 : 8 6 : 19 11 : 16 4 1 1 2 44 : 54 3 
8 3 2 3 56 : 66 8 3. 

5 : 4 4 : 2 0 : 3 3 : 3 4 2 1 1 12 : 12 5 
HSK 
Tygři 
"A" 

11 : 11   15 : 8 10 : 24 11 : 16 4 1 1 2 47 : 59 3 
8 2 1 5 59 : 73 5 4. 

4 : 5 3 : 0 3 : 6 2 : 3 4 1 0 3 12 : 14 2 
HK 

Lovosice 
"B" 

8 : 16 8 : 15   4 : 17 14 : 16 4 0 0 4 34 : 64 0 
8 1 0 7 43 : 77 2 5. 

2 : 4 0 : 3 3 : 4 4 : 2 4 1 0 3 9 : 13 2 
HK 

Baník 
Most 

19 : 6 24 : 10 17 : 4   16 : 6 4 4 0 0 76 : 26 8 
8 8 0 0 93 : 32 16 1. 

3 : 0 6 : 3 4 : 3 4 : 0 4 4 0 0 17 : 6 8 
Loko 

Louny 
16 : 11 16 : 11 16 : 14 6 : 16   4 3 0 1 54 : 52 6 

8 4 1 3 62 : 65 9 2. 3 : 3 3 : 2 2 : 4 0 : 4 4 1 1 2 8 : 13 3 
 
 
 
 
 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka) po 1. turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK STŽ Σ V N P Σ utkání Body    

1 HK Baník Most 4  4 0 0 76 : 26 8 50  

2 Loko Louny 4  3 0 1 54 : 52 6 2  

3 HSK Tyg ři "B" 4  1 1 2 44 : 54 3 -10 11:11 1 

4 HSK Tyg ři "A" 4  1 1 2 47 : 59 3 -12 11:11 1 

5 HK Lovosice "B"  4 0 0 4 34 : 64 0 -30 
 

0 HK Lovosice "A"  0 0 0 0 0 : 0 0 0 
 

            

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK STŽ Σ V N P Σ os.obr Body    

1 HK Baník Most 4  4 0 0 17 : 6 8 11 
 

2 HSK Tyg ři "B" 4  2 1 1 12 : 12 5 0 
 

3 Loko Louny 4  1 1 2 8 : 13 3 -5 
 

4 HSK Tyg ři "A" 4  1 0 3 12 : 14 2 -2 3:0 2 

5 HK Lovosice "B"  4 1 0 3 9 : 13 2 -4 0:3 0 

0 HK Lovosice "A"  0 0 0 0 0 : 0 0 0 
 

 
 


